
Zarządzenie Nr 738/2023
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa

z dnia 11 maja 2023r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania samochodów prywatnych do celów służbowych
w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa

Na podstawie § 6 pkt 3 oraz § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej
Gminy Lubawa stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy
Społecznej  Gminy  Lubawa  z  dnia  6  listopada  2019  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Gminy  Lubawa  zmienionego  zarządzeniem  nr  621/2020  Kierownika
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku zmieniającym zarządzenie w
sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Gminy  Lubawa  zmienionego
zarządzeniem  
nr  649/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  Gminy Lubawa z  dnia  4  stycznia  2021 roku
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy
Lubawa  zmienionego  zarządzeniem  nr  693/2022  Kierownika  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Gminy
Lubawa z dnia 4 stycznia 2022 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Gminy  Lubawa  zmienionego  zarządzeniem  nr  704/2022  Kierownika
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 czerwca 2022 roku zmieniającym zarządzenie w
sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Gminy  Lubawa  zmienionego
zarządzeniem nr 710/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 20 września
2022  roku  zmieniającym  zarządzenie  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  Gminy  Lubawa  zmienionego  zarządzeniem  nr  719/2022  Kierownika  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  Gminy  Lubawa  z  dnia  1  grudnia  2022  roku  zmieniającym  zarządzenie  w  sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem
nr 729/2023 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  Gminy Lubawa z  dnia  2  stycznia  2023 roku
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy
Lubawa oraz Rozporządzenia Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia
2013r.   w  sprawie  należności  przysługujących  pracownikowi  zatrudnionemu  w  państwowej  lub
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013r. poz. 167 z późn.
zm.)  oraz  Rozporządzenie  Ministra  Infrastruktury  z  dnia  25  marca  2002  r.  w  sprawie  warunków
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. nr 27 poz.
271 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam regulaminu  użytkowania samochodów prywatnych do celów służbowych w Ośrodku
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik
          Ośrodka Pomocy Społecznej 
                       Gminy Lubawa

  Agnieszka Miesikowska




